
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale “V. Bachelet” 
Sede via Bachelet, 6 – 23848 OGGIONO (LC) 
c.m.: LCIS002005 - Cod. Fisc.: 92007760132  
Tel (0341)577271 – 579332 – 576076  
E-Mail: lcis002005@istruzione.it pec:lcis002005@pec.istruzione.it 

 

         

                      
 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                            Oggiono (vedi segnatura) 
 
AGGIUDICAZIONE MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI CASSA PER LA RETE DI SCUOLE  PER IL PERIODO 
01/01/2020-31/12/2023 –  
CIG. SIMOG  8059725778 
 
 

1. DENOMINAZIONE INDIRIZZO E RECAPITI AMMINISTRAZIONE 
PROCEDENTE  
(gara condotta dalla scuola capofila IISS “V. Bachelet” di Oggiono per 
conto della rete di scuole appositamente costituita)  
Denominazione: IISS “Vittorio Bachelet”  Indirizzo: via Bachelet   6 - 
23848 Oggiono (LC) Tel. 0341-577271, Posta Elettronica Certificata: 
lcis002005@pec.istruzione.it   
1.a AMMINISTRAZIONI PER CONTO DELLE QUALI SI E’ INDETTA 
LA PROCEDURA STAZIONE APPALTANTE:  
-  Istituto Comprensivo di Oggiono  
-  Istituto Comprensivo di Costa Masnaga 
-  Istituto Comprensivo di Olginate  
-  Istituto Comprensivo di Lecco 2  
-  Istituto Comprensivo di Valmadrera 
-  IISS “V. Bachelet” di Oggiono 

            Responsabile del Procedimento : Anna Panzeri  
            Tel. 0341-577271, 
            Posta Elettronica Certificata:   lcis002005@pec.istruzione.it   
 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
     Ente pubblico di cui all’art. 3 c.1 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 e smi. 

 
3.  TIPOLOGIA DELL’APPALTO: SERVIZIO DI CASSA 

 
4. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata, ai sensi 

dell'art.36 comma 2 lettera b) del d.lgs. 50/2016, di selezione con 
aggiudicazione, previo espletamento avviso manifestazione di interesse 
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per 
l’appalto dei servizi in oggetto.  

 

mailto:lcis002005@pec.istruzione.it
mailto:lcis002005@pec.istruzione.it
ISS Vittorio Bachelet Protocollo 0011772/2019 del 10/10/2019



 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale “V. Bachelet” 
Sede via Bachelet, 6 – 23848 OGGIONO (LC) 
c.m.: LCIS002005 - Cod. Fisc.: 92007760132  
Tel (0341)577271 – 579332 – 576076  
E-Mail: lcis002005@istruzione.it pec:lcis002005@pec.istruzione.it 

 

         

                      
 

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Il Servizio è stato aggiudicato con il 
criterio selettivo del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del              
D. Lgs. 50/2016.  
 

 
6. NUMERO DITTE INVITATE: 5 

 
7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1 ( ammessa) 

 
8. GRADUATORIA DI MERITO:  Una sola offerta pervenuta  

 
9. DURATA APPALTO:01/01/2020-31/12/2023  

 
10. FORMA, DENOMINAZIONE E SEDE LEGALE DEL SOGGETTO                      

         AGGIUDICATARIO   
         Banca Popolare di Sondrio 
         Indirizzo : Piazza Garibardi n. 16 – 23100 Sondrio    
         P.IVA  00053810149   
 
11. VALORE CONTRATTUALE  

         Il valore del presente appalto è quantificato in € 36.000,00,  IVA esente  
         ex art. 10 n. 1 D.P.R. 633/72. 
 
12. DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE   
       Aggiudicazione prot.  n. 11685 del 09/10/2019. 

 
13. ACCESSO AGLI ATTI:  

L’accesso agli atti del presente procedimento è consentito entro 10 gg 
dall’invio della presente comunicazione 

 
14. ORGANO  COMPETENTE  PER  LE  PROCEDURE  DI  RICORSO   E   
       TERMINE PER LE PROCEDURE DI RICORSO  

Ricorso amministrativo presso il Tribunale Amministrativo Regionale 
della Lombardia con sede in Milano, Via Filippo Corridoni, 39.  
 
 

 
 
                                            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                 Anna Panzeri 


		2019-10-10T08:28:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA PANZERI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




